Ассоциация

«Общеобразовательная школа №  21

города-курорта Кисловодска»

   П Р И К А З

      « 27 » августа 2018 г.                                                             №  1

«Об утверждении изменений в образовательные программы НОО, ООО, ООО

(ФГОС) и СОО АО Школа № 21 на 2018-2019 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в образовательные программы НОО, ООО, ООО

(ФГОС) и СОО на 2018-2019 учебный год:

а) в календарные графики на 2018-2019 учебный год (Приложение 1).

б) в учебные планы на 2018-2019 учебный год (Приложение 2)

в) в перечень учебно-методических материалов (литературы)

используемых в 2018-2019 учебном году, согласно приказа Министерства

образования и науки РФ от 31 марта 2014 г. N 253  (с изменениями и

дополнениями на 05.06.2017г.)  и изменений в образовательных

программах Ассоциации (Приложение 3)

г) в планы воспитательной работы, основываясь на письме Минобрнауки

от 20.04.2018 №ТС-1122/08 об утверждении календаря образовательных

событий на 2018-2019 учебный год.

д) в следующие рабочие программы по учебным предметам:

Основы религиозных культур и светской этики (ОРКСЭ)

Директор АО Школа № 21    Н.А.Токарева

АО

Школа № 21